
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 80 del 
24-05-

2018 
N° Cron. Gen. 336 data reg. 

24-05-

2018 

Oggetto: 
ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA- MERCATO ELETTRONICO 

PUBBLICA AMMINISTRAZIONE  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventiquattro, del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Ravvisata la necessità ed urgenza di acquistare materiale di cancelleria ad uso per i diversi uffici comunali. 

 

Tenuto conto che le pubbliche amministrazioni devono avvalersi del Mercato Elettronico MEPA – acquisti 

in rete; 

 

Consultato l’elenco delle Ditte iscritte al Mercato Elettronico, visti i prezzi praticati sul catalogo (mediante 

procedura acquisti in rete.pa.it – mercato elettronico), si è ritenuto ricorrere ad un ordine diretto; 

 

Calcolato che per l’acquisto del materiale di cancelleria, toner per stampanti occorre la somma complessiva 

di € 1.657,94 (+IVA 22%); 

 

Ritenuto quindi il prezzo complessivo di 1.657,94 € (+IVA 22%) per l’acquisto del materiale di cancelleria 

un prezzo congruo e quindi meritevole di approvazione; 

 

Visti gli art. 107 e 109 del D.lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.lgs 163/06 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto ed in conseguenza; 

 

 - di affidare la fornitura di cancelleria ad uso ufficio, toner per stampanti alla Ditta L’ARTISTICA SRL 

Via III Settembre 17, San Marino, 47890 Dogana,  P. IVA SM06181 (mediante procedura acquisti in 

rete pa.it – mercato elettronico); 

 

- di impegnare la somma complessiva pari a € (1.657,94 € + 364,75 IVA al 22%) al cap 82 art 3(imp. 

211/2018) CIG  ZB523B6EAE siope n. 1201. Dato atto che la prestazione sarà esigibile nel 2018. 
 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 24-05-2018 Il Responsabile del Servizio 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 (DOTT. FISCALETTI PIETRO) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      24-05-2018        al       08-06-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 24-05-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

                  AGENTE  P.L. 

             Ranciaffi Alessandro 

 

   

 


